
D.D. n.4732

   

 ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                                                                        IL DIRIGENTE  GENERALE    

VISTO        lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                  il D.Lgs. del 23 giugno 2011 n.118;  
VISTO                  il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTA                  la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B
VISTO                  il Decreto del Ministero dell' Economia e Finanze del 23/01/2015;
VISTO                  l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO        il  D.P.R.  n. 12  del  27/06/2019   che   stabilisce   la   rimodulazione  degli  assetti  organizzativi   dei  
                              Dipartimenti regionali;    
VISTO                  il  D.P. Reg.  n.  2413 del 18.04.2018 con il quale è stato conferito all'Ing. Sergio Alessandro l'incarico 

       di  Dirigente  Generale  del Dipartimento   BB.CC.e I.S.;               
VISTA                  la  nota  prot.  n. 44844  del  20/09/2019   con   la   quale  la  il Servizio Tutela e Acquisizioni di questo
                             Dipartimento trasmette la richiesta del Comune di Mascalucia(CT) relativa al pagamento alle spese per 
                             notificazione  atti  amministrativi  del  Sig. Nicolosi Alessandro  Giovanni,  Indennità    pecunaria   ex 
                             art.167/D.Lgs.42/2004 della complessiva somma di € 9,88 da  imputare sul  capitolo 376507 E.F.2019,  

      corrispondente  al  codice  U.1.03.02.16.999 del  P.C.F. allegato n.6/1 al D.Lgs 118/2011; 
 PRESO ATTO    che la scadenza di tale debito è prevista entro il  corrente  esercizio  finanziario, accertata  la  regolarità
                             della documentazione al fine della liquidazione e del relativo pagamento;
CONSIDERATO che è stato  individuato  il creditore certo sul Cap. 376507– sull'es. Fin.2019  si  procede  ad  impegnare
                              la complessiva somma  di € 9,88 ed alla contestuale liquidazione; 

     VISTO                  il  bilancio della  Regione Siciliana E.F.2019; 
                                                   

                                                                                           DECRETA

ART.1)                Per  quanto  sopra,  sul capitolo 376507 E.F.2019 viene disposto l'impegno definitivo della complessiva 
                            somma  di  € 9,88,   nonché   la  contestuale  liquidazione   per  il  pagamento  delle  spese  di  notifiche 
                            effettuate al Sig.Nicolosi Alessandro Giovanni dal Comune di Mascalucia(CT).
ART.2)                Si  dichiara  che  la  suddetta  somma  è   esigibile  e  liquidabile  nell'esercizio finanziario corrente e  si
                            procede al pagamento mediante emissione di mandato diretto intestato al Comune  di   Mascalucia(CT)
                            CF.  80001190877  -Piazza  Leonardo  da   Vinci,  1   -  95030    Mascalucia(CT)- da accreditare   sul
                            c/c  intrattenuto presso la Unicredit S.P.A - AG. di Mascalucia IBAN IT81T0200884020000101815425.
               Il  presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014 e trasmesso alla Ragioneria
Centrale per l’Assessorato dell’identità Siciliana per la  prescritta registrazione.                     

Palermo 29/10/2019
                                                                                            fto
                                                                                                                            Il Dirigente Generale
                         Sergio Alessandro        

 


